
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4276910 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Ve velice žádané a klidné části pražských Vršovic Vám nabízíme k
pronájmu tento krásný byt o dispozici 2+1 s velkou sklepní kójí. Byt
prošel v loňském roce kompletní rekonstrukcí, při které bylo dbáno
na každý detail s citlivým využitím kvalitních materiálů a moderního
vybavení (např. smart termostat, vysokorychlostní internet,
bidetová baterie v koupelně...). Zároveň si však zachoval
původního ducha díky precizní renovaci dřevěných a parketových
podlah v pokojích a v kuchyni.

Byt je kompletně vybavený a jedná se tak o ideální volbu pro ty,
kteří se chtějí stěhovat pouze se svými osobními věcmi. Další
výhodou jsou nízké měsíční poplatky a možnost využití společné
sušárny o patro výše.

Lokalita nabízí nejen kompletní občanskou vybavenost, perfektní
dopravní dostupnost a dostatek okolní zeleně pro aktivní
odpočinek, ale také kulturní a společenské vyžití díky blízkosti
kulturního centra a kavárny Vzlet.

Pro více informací či domluvu osobní prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4276910
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900884798
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 884798

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


